Муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение «гимназия № 1»   г.Ядрин

 Чувашской Республики
(МБОУ «Гимназия №1» г.Ядрин)
ПРИКАЗ

09.01.2023                                                                                                                 №  2
О введении временной реализации образовательных программ основного общего, среднего общего образования и дополнительных образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий
В связи с установлением сильных морозов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 9-10 января 2023г. перейти к реализации образовательных программ основного общего, среднего общего образования и дополнительных образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.
2. Учителям-предметникам:
· занятия проводить по основному расписанию;

· проводить обязательный текущий контроль по преподаваемым учебным предметам в электронном журнале.
3. Классным руководителям проинформировать обучающихся и родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью дистанционных образовательных технологий.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор гимназии

Н.Н. Порфирьева
С приказом ознакомлены